



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AKA-PRINT A/S

P.O. PEDERSENS VEJ 26, SKEJBY, 8200 AARHUS N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2021

Esben Mols Kabell

CVR-NR. 32 63 95 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AKA-Print A/S P.O. Pedersens Vej 26 Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 63 95 18 Stiftet: 30. september 1976 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Esben Mols Kabell, formand Lasse Frausig Klaus Holm Thorsen
Direktion	Lasse Frausig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed af enhver art indenfor den grafiske branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.535 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.504 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende taget den negative effekt af COVID-19 i betragtning.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet og koncernen i regnskabsåret 2020. Samfundet er pr. dags dato fortsat underlagt restriktioner, hvorfor der også er usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen på selskabet og dets kunder for regnskabsåret 2021. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation for det kommende regnskabsår er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Selskabet er ligeledes afhængige af påvirkningen for hele koncernen, hvor den endelige effekt af disse ovennævnte forhold for koncernen heller ikke er kendt på nuværende tidspunkt.

Nærværende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2020, giver ikke udtryk for at effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den aktuelle situation globalt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover den ovenfor beskrevne fortsatte effekt af nationale restriktioner grundet udbrud af COVID-19.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.008.016	3.880.588
Personaleomkostninger.....	1	-1.099.180	-1.341.305
DRIFTSRESULTAT		1.908.836	2.539.283
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	625
Andre finansielle indtægter.....	2	61.202	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-900	-13.712
RESULTAT FØR SKAT		1.969.138	2.526.196
Skat af årets resultat.....	4	-433.754	-557.790
ÅRETS RESULTAT		1.535.384	1.968.406
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		1.535.384	-31.594
I ALT		1.535.384	1.968.406

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		678.347	1.771.195
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.740.078	2.107.844
Udsudte skatteaktiver.....		0	47.143
Periodeafgrænsningsposter.....		120	0
Tilgodehavender.....		3.418.545	3.926.182
Likvide beholdninger.....		0	195.793
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.418.545	4.121.975
AKTIVER.....		3.418.545	4.121.975
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.003.790	468.406
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....		2.503.790	2.968.406
Gæld til pengeinstitutter.....		720	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		23.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.632	77.050
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	200.625
Selskabsskat.....		386.611	510.653
Anden gæld.....		390.534	365.241
Kortfristede gældsforpligtelser.....		914.755	1.153.569
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		914.755	1.153.569
PASSIVER.....		3.418.545	4.121.975
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	468.406	2.000.000	2.968.406
Forslag til resultatdisponering.....		1.535.384		1.535.384
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	2.003.790	0	2.503.790

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	1	
Løn og gager.....	1.099.180	1.266.741	
Pensioner.....	0	45.528	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	4.208	
Andre personaleomkostninger.....	0	24.828	
	1.099.180	1.341.305	
<p>Viderefaktureret management fee til dækning af lønomkostninger afholdt af Scandinavian Print Group A/S er indeholdt i selskabets lønomkostninger.</p>			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	60.146	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.056	0	
	61.202	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	11.544	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	900	2.168	
	900	13.712	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	386.611	510.647	
Regulering af udskudt skat.....	47.143	47.143	
	433.754	557.790	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
